
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 3 – 15. 2. 2010

vse k.o. Gradišče v Slovenskih goricah. Območje opremljanja je 
hkrati opredeljeno tudi kot območje, na katerem se zagotavlja 
priključevanje na načrtovano komunalno infrastrukturo oziroma 
območje njene uporabe.

II. PRIKAZ OBSTOJEČE IN PREDVIDENE 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

5. člen
(obstoječa komunalna infrastruktura)

Območje opremljanja je trenutno delno komunalno opremlje-
no. Obstoječi objekti imajo dostop po javni cesti iz Slovenske 
ulice ter javni vodovod, medtem ko na območju kanalizacija še 
ni zgrajena.

6. člen
(predvidena komunalna oprema)

Na obravnavanem območju urejanja bo zgrajena prometna 
infrastruktura, vodovod in kanalizacija. 

III. INVESTICIJE V GRADNJO KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE

7. člen
(obračunsko območje investicije)

Obračunsko območje obsega celotno območje iz 4. člena tega 
odloka in je razvidno iz grafične priloge k programu opremlja-
nja.

8. člen
(skupni in obračunski stroški investicije)

Skupni stroški za gradnjo nove komunalne opreme, ki odpadejo 
na območje znašajo 217.532,88 EUR po cenah januar 2010 in obse-
gajo stroške izvedbe komunalnega opremljanja območja. Obračun-
ski stroški nove komunalne opreme so enaki skupnim stroškom.

Tabela:	Skupni in obračunski stroški za novo komunalno opremo 
v EUR

Infrastruktura Skupni stroški Obračunski stroški
1. Cestno omrežje 129.264,49   88.389,42
2. Kanalizacija   68.482,07   58.211,16
3. Vodovod   31.200,00   21.334,17
Skupaj 228.946,56 167.934,74

Občina bo investitorjem na podlagi Odloka o programu opre-
mljanja in merilih za odmero komunalnega prispevka za območje 
občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah (MUV, št. 28/2008) 
zaračunala tudi obračunske stroške za obstoječo komunalno 
opremo.

9. člen
(financiranje predvidene investicije)

Finančna sredstva za izvedbo predvidene komunalne opreme 
na območju opremljanja zagotavlja Občina Sveta Trojica v Slo-
venskih goricah v dogovoru z upravljalci komunalne infrastruk-
ture iz svojega proračuna, delno tudi na račun bodočega plačila 
komunalnega prispevka s strani zavezancev. Vkolikor bo prišlo 
do podpisa pogodbe o opremljanju z zavezanci pa bodo izvedbo 

36

Na podlagi 74. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
(Uradni list RS, št. 33/2007,8/2009 ZPNačrt-A), 29. člena Za-
kona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007 – UPB2, 
76/2008, 79/2009), 17. člena Uredbe o vsebini programa opre-
mljanja stavbnih zemljišč (Uradni list RS, št. 80/2007), Pravilni-
ka o merilih za odmero komunalnega prispevka (Uradni list RS, 
št. 95/2007) ter 16. člena Statuta Občine Sveta Trojica v Sloven-
skih Goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 02/07 in 29/07), je 
Občinski svet Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah na 29. 
redni seji, dne 28. januarja 2010, sprejel

O D L O K
o programu opremljanja stavbnih zemljišč za območje 

opremljanja »Med Cafovo in Slovensko ulico«

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(predmet odloka)

S tem odlokom se sprejme program opremljanja stavbnih 
zemljišč za območje »Med Cafovo in Slovensko ulico« v obči-
ni Sveta Trojica v Slovenskih goricah (v nadaljevanju: program 
opremljanja).

2. člen
(vsebina programa opremljanja)

S programom opremljanja se opredeli gradnja gospodarske 
javne infrastrukture, določi obračunsko območje, roke gradnje, 
finančno konstrukcijo opremljanja in z izračunom povezane pa-
rametre ter prikaže obremenitev zavezancev za plačilo komunal-
nega prispevka. 

Program opremljanja vsebuje:
-	 splošni del programa opremljanja,
-	 prikaz obstoječe in predvidene komunalne opreme,
-	 prikaz investicije v gradnjo nove komunalne opreme,
-	 terminski plan izgradnje
-	 podlage za odmero komunalnega prispevka
-	 grafične priloge

3. člen
(razlogi za sprejem programa opremljanja)

Program opremljanja je pravna podlaga za izdajo odločb o 
odmeri komunalnega prispevka za obstoječo in novo komunalno 
infrastrukturo v območju opremljanja.

4. člen
(podatki o območju opremljanja)

Območje investicije je celotno območje, kot je opredeljeno v 
grafični prilogi k programu opremljanja in obsega območje par-
cel št. 184/4, 184/5, 184/6, 184/7, 184/8, 184/9, 184/10, 184/11, 
184/12, 184/13, 184/14, 184/15, 190/3, 190/4, 190/5, 190/6, 
190/7, 190/8, 190/9, 190/10, 188/2, 188/3, 188/4, 188/6 in 185/2 



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 3 – 15. 2. 2010

Infrastruktura Cp(ij) 
(EUR/m2)

Ct(ij) 
(EUR/m2)

1. Prometna infrastruktura 2,47 17,64
2. Javna razsvetljava 0,15   1,22
3. Vodovod 0,93   7,55
4. Kanalizacija 0,92   7,90
5. Ravnanje z odpadki 0,11   0,79
Skupaj 4,58 35,10

14. člen
(indeksiranje stroškov opremljanja)

Komunalni prispevek se na dan odmere indeksira ob uporabi 
povprečnega letnega indeksa cen za posamezno leto, ki ga obja-
vlja Združenje za gradbeništvo v okviru Gospodarske zbornice 
Slovenije, pod »Gradbena dela – ostala nizka gradnja«.

Obračunski stroški za infrastrukturo so upoštevani na datum 
januar 2010.

15. člen
(pogodba o opremljanju)

V skladu z 78. členom ZPNačrt se s pogodbo o opremljanju 
lahko določi, da mora investitor v določenem roku po programu 
opremljanja zagotoviti opremljenost zemljišča s komunalno in-
frastrukturo. Finančne obremenitve investitorja, ki bi jih morala 
prevzeti občina, se odštejejo od predpisanih dajatev občini. 

S pogodbo se podrobneje določijo medsebojne obveznosti 
glede gradnje objektov in omrežij komunalne infrastrukture, 
brezplačnim prenosom zemljišča na katerem je komunalna infra-
struktura in komunalne infrastrukture v javno last ter upravljanje 
v skladu s predpisi o urejanju prostora, in s tem v zvezi poraču-
nom vseh medsebojnih obveznosti.

Na podlagi pogodbe o opremljanju lahko investitor opremi 
območje na lastne stroške v rokih in obsegu kot to določa pro-
gram opremljanja.

16. člen
(pretekla vlaganja)

Investitorji, ki so z občino podpisali dogovor o prenosu ze-
mljišča na občino za potrebe izgradnje cestnega omrežja lahko 
v skladu z dogovorom svoj vložek uveljavljajo kot znižanje pri 
odmeri komunalnega prispevka za gradnjo objektov v območju 
opremljanja.

VI. KONČNE DOLOČBE

17. člen
(dostop do podatkov )

Program opremljanja vključno s prilogami je na vpogled na 
sedežu Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah.

18. člen
(veljavnost)

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Medobčin-
skem uradnem vestniku (MUV). 

	 Župan
Številka: 387-1/2009	 Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah
Datum: 28. januar 2010	 Darko Fras, univ. dipl. prav., s. r.

financirali zavezanci sami namesto plačila tistega dela komunal-
nega prispevka, ki se nanaša na novo komunalno opremo.

10. člen
(terminski plan)

Komunalno opremljanje obračunskega območja ima nasle-
dnji časovni načrt:
-	 pridobitev stvarne pravice na parcelah, 
	 ki bodo služile komunalni opremi	 v letu 2010
-	 izdelava potrebne projektne in tehnične 
	 dokumentacije	 v letu 2010
-	 gradnja komunalne opreme in tehnični 
	 pregled	 2010 do 
		  najkasneje 2014

IV. PODLAGE ZA ODMERO KOMUNALNEGA 
PRISPEVKA

11. člen
(merila za odmero komunalnega prispevka)

Program opremljanja za potrebe odmere komunalnega pri-
spevka določa, 
- 	 da je razmerje med merilom parcele in merilom neto tlorisne 

površine Dpi : Dti = 0,7 : 0,3
- 	 da je faktor dejavnosti za vse objekte Kdej = 1

12. člen
(stroški opremljanja za odmero komunalnega prispevka
za investicijo v predvideno komunalno infrastrukturo)
Obračunski stroški investicije iz 8. člena odloka preračunani 

na površino parcel oziroma neto tlorisno površino objektov za 
posamezno vrsto komunalne infrastrukture na obračunskem ob-
močju znašajo: 

Tabela:	 obračunski stroški na enoto mere za novo infrastrukturo 
Infrastruktura Cp(ij) (EUR/m2) Ct(ij) (EUR/m2)
1. Cestno omrežje   7,32 24,70
2. Kanalizacija   7,00 23,77
3. Vodovod   1,77   5,96
Skupaj 16,09 54,43

13. člen
(odmera komunalnega prispevka za obstoječo komunalno 

infrastrukturo)
Občina bo odmerila komunalni prispevek za tisto obstoječo 

komunalno infrastrukturo, za katero so bile v programu opremlja-
nja določene podlage, ki predvidevajo izračun komunalnega pri-
spevka. Osnova za določitev skupnih in obračunskih stroškov je 
program opremljanja za območje celotne Občine Sveta Trojica v 
Slovenskih goricah (MUV, št. 28/2008).

Tako izračunani obračunski stroški na enoto mere za posame-
zno vrsto obstoječe infrastrukture znašajo:

Tabela:	 stroški na enoto mere za obstoječo komunalno infra-
strukturo


